
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI 

CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 
Via Enrico Medi, I 

Caltanissetta 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

DELIBERA N. 10 

OGGETTO: Affidamento lavori per coibentazione e isolamento finestre sala conferenze. 

DATA 17.05.2023 

L'anno duemilaventitre addì' Diciassette del mese di Maggio alle ore I 9,00 è stata convocata la seduta in presenza e 
videoconferenza ai sensi del DPCM vigente. 
Si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei Signori: 

I Comnonenti de Consi1dio Presenza 

1) D'Ippolito dr. Giovanni - Presidente _),.f?!l~L 
-

2) Paternò dr. Salvatore - V.Presidente ..P< !>eb ,.~ <}J r. 
3) Speziale dr. Valeria - Segretario 

" 
4) Costa dr. Giuseppe -Tesoriere ./ '-.:--i ,(, & }J ' 

5) Alario dr. Giampaolo - Componente - ' 

6) Bellavia dr. Alessandra - Componente 

7) Caci dr. Rosario - Componente - ~() -
8) Cirro ne Cipolla dr. Alfonso - Componente 

9) Fulco dr. Giovanni - Componente - I I 

lO)Leone dr. Roberto - Componente -<J ,LJ I l 

11) Pasqualetto dr. Salvatore - Componente ,J - ,1 /l 

12) Pirrello dr. Giuseppe - Componente -~/: /I 

13) Saia dr. Michele - Componente , {J ~ -/ /i ')! 
14) Salamone dr. Pietro - Componente 1 

, 
1 '" 

15) Santamaria dr. Anna Maria - Componente 'I ._ f-,1: ${u / 
16)Terravecchia dr. George - Componente 

V /' 
17)Vitellaro dr. Giuseppe - Componente 

REVISORI senza diritto di voto 
Reas Maurizio - Presidente 
Rocca Rosa - Componente 
Sedita Enzo - Componente 
Granito Carlo - Supplente 



Assume la presidenza il dr. Giovanni D'Ippolito, esplica le funzioni di segretario la dr.ssa Valeria 
Speziale. 

Il Presidente, riconosciuta valida l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a 
deliberare in merito all'argomento di cui all'oggetto. 

Il Presidente Dott. Giovanni D'Ippolito propone al Consiglio l'adozione della seguente deliberazione 
avente per Oggetto: Affidamento lavori per coibentazione e isolamento finestre sala conferenze 

Premesso, che durante i Corsi e le Conferenze svolte nella Sala dell'Ordine, si percepiscono 
rumori diversi provenienti dall'esterno che non permettono di seguire correttamente; al fine di avere 
un'ottima insonorizzazione e coibentazione della sala , e' necessario renderla idonea allo scopo per 
cui e' stata realizzata e dunque di coibentare le relative finestre al fine di estemalizzare tutti i 
rumon. 

Ritenuto dover provvedere al relativo affidamento lavori di insonorizzazione e coibentazione, si 
propone al Consiglio di valutare i due preventivi pervenuti a questo Ordine professionale e che si trovano 
in allegato a questa delibera. 

Per i suddetti motivi si propone al consiglio di approvare la superiore deliberazione. 

IL CONSIGLIO 

- Vista la proposta su esposta; 
- Vista la documentazione a corredo della proposta; 

Il Proponente 

/n°ott:ovanni D::,po~~~ j 
~ li\ C//rtfW't-if 

- Udito il proponente in merito all'argomento oggetto della presente trattazione; 
- Dopo aver discusso sull'argomento, non avendo registrato interventi; 
- Valutati i preventivi pervenuti; 
- All'unanimità: 

DELIBERA 

Approvare la superiore proposta e quindi di accettare il preventivo della ditta: 

- Ditta: 5'°Y1k,,.,,,_ ~--
, 

In quanto il preventivo e' ritenuto economicamente più vantaggioso. 

Dare mandato all'Ufficio di Segreteria di avvisare la ditta dell'avvenuta accettazione del suddetto 
preventivo. 

IL PRESIDENTE 
DOTT. GIOVANNI D'IPPOLITO 

~~~rzt~· 



Destinatario 

MICCICHE'MICHELE 
VIA SAN GIOVANNI BOSC0,116 - 93100 Caltanissetta (CL) 
Tel. 329/3065946 Fax 0934/27286 
e-mali: MICHELE.MICCICHETDN@ALICE.IT 
C.F. MCCMHL78R078429S P.lva 01696660859 

Destinazione 

Preventivo nr. I 
~---~ 

12 del 24/04/2023 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 
E DEGLI ODONTOIATRI 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI 

VIA E.MEDl,1 
93100 Caltanissetta (CL) 

Codice 

Pagamento: 

Acconto: 

Descrizione 

Regolazioni e sigillatura infissi piu1 coibendazione 
cassonetti. 

VIA E.MEDl,1 
93100 Caltanissetta (CL) 

Quantità Prezzo 

7 € 180,00 

Tot. imponibile 
Tot.Iva 

Sconto 

, 

Tot. documento 

Importo Iva 

€ 1.260,00 22% 

€ 1.260,00 
€277,20 

€ 1.537,20 

Pag. 1 
Al sonsl del D.Lgs. 196/2003 VI lnrormlamo che l Vs. dati saranno utlllzzatl oscluslvamante per I fini connessi al rapporti commerciai! tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ave davulo - VI preghiamo di controllare I Vs. dati anagrafici, la P. IVA e 11 Cod. Fiscale. Non cl riteniamo responsab!ll di eventuall errori. 



~· System ll@!j§HI 
L1 I 

Cliente : Ordine dei Medici 
DATA : 30/01/23 

Indirizzo: 

Produzione infissi in PVC,Alluminio,Legno­
Alluminio;Lavorazione Ferro e Acciaio inox. 
Tel.348 9243148 - 393 3823608 
www.systeminfissi.com 

Tel: 

Preventivo 
Coibentazione del cassonetto con sistema thermoposa e revisione sigillatura infissi 
esistenti 
n.1-pezzi 

TOTALE € 810,00+ iva 22% 

*nel preventivo è compreso il montaggio. 
** sono escluse eventuali opere murarie e collegamento centraline selettori e fotocellule 

Modalità e Termini di pagamento 
30% a contratto firmato, saldo a posa in opera. 
Il preventivo ha validità di 30 gg 

Per accettare il presente preventivo,firmare : 


